



Пермский край
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01.2022

№ 71

О внесении изменений в постановление администрации Чайковского городского округа от 25.08.2020 №774 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Чайковском городском округе»

В связи с введением в Чайковском городском округе режима повышенной готовности ввиду угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с Указом Президента Российской Федерации 2 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-2019)», с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», указом губернатора Пермского края от 20 августа 2020 г. № 121 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Пермском крае», Уставом Чайковского городского округа

ПО С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Чайковского городского округа от 25 августа 2020 г. №774 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Чайковском городском округе» (в редакции постановлений администрации Чайковского городского округа от 07.10.2020 №921, от 17.11.2020 №1088, от 16.12.2020 №1222, от 25.12.2020 №1273, от 11.02.2021 №129, от 17.03.2021 №226, от 23.04.2021 №382, от 24.05.2021 №504, от 16.06.2021 №584, от 05.07.2021 №640, от 19.07.2021 №687, от 04.10.2021 №1017, от 26.10.2021 №1116, от 03.11.2021 №1146, от 14.01.2022 №34), следующие изменения:

- 1.1 в пункте 6.1 слова «не более 6» заменить словами «не более 12»;
- 1.2 в пункте 6.2 слова «не более 6» заменить словами «не более 12»;
- 1.3 в пункте 6.3 слова «не более 6» заменить словами «не более 12»;
- 1.4 в пункте 6.5 слова «не более 6» заменить словами «не более 12».

2. Опубликовать постановление в газете «Огни Камы» и разместить на официальном сайте администрации Чайковского городского округа.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 января 2022 г.

Глава городского округа –
глава администрации
Чайковского городского округа



Ю.Г. Востриков